
Ja áčkova akade ie úzi ký h u ě í v Br ě

Příloha č. 1 - Vě , která je před ěte  koupě

"JAMU – Celo asív í /  ko tra as pro Hude í fakultu"

Pol.

číslo Před ět pl ě í 

Počet Celková e a 
ez DPH Kč

DPH 21%
Celková e a 
vč. DPH Kč

1

Ko tra as elo asív í /
Sta adard í o al

/  ko tra asový s yče , pouzdro a d s yče  kufříkový, toule  a ko tra asový 
s yče

/  ko ta asové pouzdro - 
Přísluše ství:
stru y /  Spiro ore, /  d stru a Heli ore hy rid G, kalafu a Kapla  t avá

1.00 89,899.00 0.00 89,899.00

Celková e a 89,899.00 0.00 89,899.00

Spe ifika e ástroje dle e ové a ídky ze d e . . .
Dodavatel e í plát e  DPH.

V Ostravě d e: . .

1


